河北师范大学汇华学院法政学部、教育学部

2020 届优秀毕业生评选结果公示

根据河北省教育厅文件精神和《河北师范大学汇华学院关于

评选 2020 届优秀毕业生的通知》，结合我学部工作实际，经学生

自荐、班级评审、学部审核的评选办法，评选刘发东等 19 名同学

为省级优秀毕业生，石学敏等 19 名同学为院级优秀毕业生。现将

评选结果予以公示。名单附后。

公示时间：2020 年 5 月 3 日-2020 年 5 月 5 日。

联系人：张娜

电子邮箱：16384040@qq.com

河北师范大学汇华学院法政学部

河北师范大学汇华学院教育学部

2020 年 5 月 3 日

省级优秀毕业生：

院级优秀毕业生：